89
humiSonic ventilation
Увлажнители humiSonic предназначены
для центральных кондиционеров и
обеспечивают адиабатическое увлажнение
даже в малых воздуховодах.
Данные увлажнители устанавливаются
непосредственно в потоке воздуха и

Технические характеристики увлажнителей humiSonic ventilation
U U 0 7 D _ _ 0 0 0
Расшифровка номенклатуры
опции:
0= нет
A= дополнительная плата
питание:
D= 230 В 50 Гц
1= 110 В 60 Гц
расход:
02= 2,4 л/ч
05= 4,8 л/ч
07= 7,2 л/ч
09= 9,6 л/ч
14= 14 л/ч
18= 18 л/ч
OVERVIEW DRAWING humiSonic
UU0*D*: модель humiSonic
ventilation